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HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FINE HUS!
Kontakt oss på info@norgeshus.se
Følg oss på www.norgeshus.se,
Facebook og Instagram.

Kontakt oss på info@norgeshus.se

Maja Gravermoen Toresen Marie Gårseth Gathe

MAJA GRAVERMOEN TORESEN vokste opp i Bærum. Som ynge 
spilte hun klassisk fiolin og hardingfele. Hun har tatt Bachelor 
i folkemusikk på Norges Musikkhøgskole med fele og hardingfele 
som hovedinstrumenter. 

I dag - også sang og lyre. Maja har spilt inn album og turnert i inn- 
og utland med folkemusikk-trioen Vrang og med indierockban-
det Einar Stray Orchestra, og turnert med den folkemusikalske 
forestillingen    «Den standhaftige tinnsoldat». Maja vil forske på 
scenisk formidling av folkemusikk og teater. Master-målet er å 
sette opp en solokonsert/forestilling med tradisjonelle viser fra 
Skandinavia og Storbrittania, med tema ”emigrasjon” og ”hva er 
egentlig hjem?”. En fordypning i ’emigrasjon’ som tema gjennom 
scenisk formidling av folkemusikk, monologer og sangtekster. 

MARIE GÅRSETH GATHE er en 22 år gammel jente, født og opp-
vokst i Sandnes. Den sterke interessen for sang og teater var til-
stede gjennom hele oppveksten. Allerede i en alder av 8 år tok 
hun sin første sangtime og ikke lenge etter ble hun en del av en 
lokal revygruppe. 

Hun trivdes godt på scenen og fant fort ut at musikal var den 
sjangeren hun ville fortsette med. Dette fi kk hun utforske mer 
gjennom Vågen Videregående skole der hun studerte på musik-
klinjen og fikk senere hovedrollen i skoleoppsetningen “Alice i 
Eventyrland”. Etter fullført skolegang var det ingen tvil om at hun 
ville gå videre med musikal og søkte seg inn til Högskolan för 
Scen och Musik i Göteborg, der hun studerer musikal den dag i 
dag.

ÅRETS                      KONSERT!
KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

Søndag 
den 7. april kl. 14.00

To fantastiske artister/sangere/musikere! Begge går på masterprogrammet på Högskolan för 
scen och musik - ”Artisten”. Dovre-stipendiaten 2018:   MAJA GRAVERMOEN TORESEN 
og Ordenssällskapet Timglasets stipendiat 2018:   MARIE GÅRSETH GATHE.

Det er gudstjeneste kl. 11.00. Etter en god norsk rundstykke/ost-lunsj (isteden for vanlig kirkekaff e) 
blir det denne fantastiske konserten!   OBS!   Om du ikke er med fra kl. 11, kom 13.00!

Entrèavgift 100,- som inkluderer lunsj med kaff e/drikke. 
Dette blir noe du ikke vil gå glipp av. Ta med deg venner og familie! Varmt velkommen!

Marias 
akkompagnatør 
på konserten er 

TERESA INDEBETOU
(f. 1972). 

Hun er pianist 
og komponist 

i Göteborg, driver 
egen jazztrio, 

samt er frilanser 
og akkompagnatør. 

PLUTSELIG - FØR VI ANER DET - ER DET 17. MAI!
Hvert år stiller et antal trofaste medlemmer i Norges Hus 
opp og hjelper til i teltene, kiosken og bak disker hele 
dagen. MEN VI BEHØVER FLERE! For eksempel avløsere 
i løpet av dagen, så alle får litt feire-, spise- og hviletid. 
VIL DU HJELPE TIL?  Ta kontakt - info@norgeshus.se

OG - VIL DU BAKE KAKER? Det spises utrolig mange 
denne herlige dagen, så alle bidrag er enormt velkommen!



K JÆRE NORGES HUS-VENNER!

MEDLEMSAVGIFT 2019
VI ER TAKKNEMLIGE OM DU BETALER 

MEDLEMSAVGIFTEN SNAREST.

På Norges Hus arrangeres kulturarrangement, så 
som filmkvelder, konserter, after work, gudstjenester 
- og selveste 17. mai-feiringen, i regi av Den norske 
Foreningen Dovre i Norges Hus, ved Kulturgruppen 
Dovre og Kirkekomitèen.

DITT MEDLEMSKAP ER VIKTIG! 
GENOM MEDLEMSKAPET I DEN NORSKE FORENING-
EN DOVRE ER DU OGSÅ MEDLEM I NORGES HUS 
I GÖTEBORG OG SIKRER VIRKSOMHETEN.

*  PERSONLIG MEDLEMSKAP 300:-
*  FAMILIEMEDLEMSKAP 500:-   
SLIK BETALER DU MEDLEMSAVGIFTEN:
*  Gå inn på Norges Hus.se/medlemskap. 
Der kan du betale med Kort (MasterCard & Visa)
via Payson betalings-system.

*  Betale med Bankgiro
Betala til föreningens bankgiro 5637-7468

*  Betale med Swish
til foreningens Swish-nummer 123 075 31 86

* Eller raskt og enkelt betale ved å 
skanne QR-koden via mobilen for Swish. 
Koden finner du på Norges Hus.se/medlemskap

Filmkvelder, konserter, torskemiddag og ikke minst...17. mai!
Aktiviteter vi gjør for våre medlemmer. Til alt dette behøves 
DIN støtte, Norges Hus er til for akkurat deg.

TAKK FOR AT DU VIL VÆRE MEDLEM, DELTA I AKTIVI-
TETER OG STØTTE VIRKSOMHETEN I NORGES HUS!

Nå er vi mitt i mars och våren er på gang, selv om det ikke føles så her jeg sitter og skriver med vinden vinene rundt 
hushjørnene og det regner på tvers, typisk vår i Göteborg. Men, lyset begynner å komme tilbake og med det energi 
og en visshet om att snart så spirer det og gror rundt oss.

Selv om det er rufsete ute, så er det masse varme og glede på Norges Hus. Vi har startet året med flotte gudstjenes-
ter, en helt fantastisk grøtlørdag og en spennende film-ettermiddag. Og nå ser vi fram til Årets Konsert den 7. april! 
Den må dere alle komme til! Herlig å se alle som koser seg på Norges Hus!
Det er også meget gledende å se at så mange av våre medlemmer har valgt å fornye sitt medlemskap for 2019, og 
det er ikke for sent å henge på. Om du har venner, naboer eller andre som du synes bør våre en del av fellesskapet 
så se til å få dem med.

På den her tiden av året bruker vi å kalle til årsmøte i april, men i år så har vi bestemt å legge det etter 17. mai så at det 
ikke blir så hektisk og vi kan få med refleksjoner fra årets store dag på Huset. Men, den 27. mai samles vi for årsmøte. 

Mer informasjon om dette kommer senere.

Som dere ser av nyhetsbrevet så har vi mange spennende aktiviteter framfor oss og jeg gleder meg til å få dele disse opplevelsene med 
vennene på Norges Hus. Og igjen - glem ikke Årets Konsert den 7. april kl. 14, med gudstjeneste først - kl. 11.

Ha en fin vår og så sees vi på Norges Hus!  Beste hilsen, Vidar

HUSET MED 
VAFFEL-TRADISJONEN!

VERDENS BESTE VAFLER
Oppskrift på fantastisk god vaffelrøre. Vafler smaker godt til enhver 
anledning! Hjemmelaget vaffelrøre holder seg minst en uke i kjø-
leskapet og kan fint fryses og tines senere. Prøv vår deilige vaffel-
oppskrift, vi mener den er verdens beste!

INGREDIENSER:
4 dl hvetemel
1 dl sukker
1.5 ts bakepulver
1 ts kardemomme,
3 dl melk
1 dl kulturmelk
4 stk egg
50 g smør
2 ts vaniljesukker

SLIK GJØR DU:
Smelt smøret. Bland først det tørre; mel, kardemomme, vaniljesuk-
ker, bakepulver og sukker i en bolle.
Deretter blander du kulturmelk, vanlig melk, eggene og det smel-
tede smøret i det tørre. Rør godt for en klumpe-fri røre.
La vaffelrøren svelle/hvile i minst 20 minutter.
Varm vaffeljernet og smør det med litt smør eller spray jernet med 
stekespray før stekingen begynner. Server vaflene varme, med syl-
tetøy, rømme og brunost. NYT!

I alle år med Sjømannskirken har vafler vært en selv-
klarhet. Serveres i alle kirker verden rundt. Norges 
Hus har naturligvis fortsatt denne tradisjonen!

OBS! 
For de som ikke tåler egg, 
eller er vegetarianer/veganer går 
det utmerket å ta bort eggene.



KIRKEKALENDER 
VINTER/
VÅR 2019
FAMILIEGUDSTJENESTER 
Alle uansett alder håper vi selvklart skal komme! 
Søndagsskole blir det for barna. Velkommen!

7. april kl. 11.00	 FAMILIEGUDSTJENESTE
	 Prest: Margareth Glad

5. mai  kl. 11.00	 FAMILIEGUDSTJENESTE
	 Prest: Gunnar Lindtveit, 
	 som har med konfirmanter 
	 fra Vegårshei

17. mai	 FESTGUDSTJENESTE

ETTER GUDSTJENESTEN DEN 7. APRIL BLIR DET ”NORSK 
LUNSJ” MED RUNDSTYKKER, OST, VAFLER OG KAFFE/DRIKKE. 
OG DERETTER - ÅRETS KONSERT KL. 14.

SE FRAMSIDEN AV DETTE NYHETSBREVET!

LØRDAGSGRØTEN 
2. MARS BLE EN RIKTIG 
SUKSESS!
Det var i underkant av 60 sjeler, små og store som fant veien 
til Norges hus lørdag 2. mars. (Mitt i damenes VM-3 mil).

Det ble servering av grøt, vafler, popcorn, kaffe og saft.
Barna fikk lage fastelavensris i festlige farger som de kun-
ne ta med seg hjem. Og de voksne fikk tid for mange gode 
samtaler.

Vi fikk også pratet norsk litteratur og annen litteratur 
oversatt til norsk.

Både store og små koste seg. 
Det er herlig å se at flere og flere oppdager at Norges Hus 
er et hus for alle; - -både helnorske, halvnorske, svenske og 
alle deres venner.

Lørdagsgrøt kommer selfølgelig å arrangeres igjen til høsten.

17. MAI - 
VÅR STORE FESTDAG - 
SNART ER VI DER IGJEN!

Feiringen av den norske grunnlovsdagen i Göteborg er en av 
de største 17. mai-feiringene utenfor Norge, med over 3000 
deltagere hvert år! Norges Hus har i samarbeide med Kgl. Nor-
ske Generalkonsulat tatt over denne lange tradisjonen fra den 
tidligere Norske Sjømannskirken i Göteborg.  
OBS! Fyldigere program kommer i neste Nyhetsbrev i april.

PROGRAM 17 MAJ 2019

15:00
Festgudstjenste

16:00 – 18:00
Hagefest med rømmegrøt, vafler, bløtkaker, is, brus og alt som 
hører 17. mai til! (Betal med Swish eller kontanter i kiosk og telt). 
Lek for barn og voksne, ansiktsmaling, fiskedam og lotterier. 
Underholdning og lotterier fra Norges Hus nye scene i hagen!
Hagefesten fortsetter etter toget.

17:30
17. mai-tale

18:00
Oppstilling til 17. mai-toget.

18:15
17. mai-toget går fra Skånegatan. 
Göta Lejon, Blåsorkestern Vikingarna og Norske 17. mai-orkes-
teret spiller.

19:00
Tilbake til Norges Hus. 
Fortsatt salg av kaker, is og brus og lotteri. Leker for barna.

20:00
Festen avsluttes i Norges Hus

17. mai-feiringen arrangeres hvert år av frivillige fra Den Nor-
ske Foreningen, og alt er på Nor-
ges Hus. Gi din støtte til feiringen 
og alle andre kommende norske 
kulturarrangemang ved å fornye 
ditt medlemskap, verve medlem-
mer eller ved å bli ny medlem i Den 
Norska Foreningen.

Se side 2 - der finner du alt om 
hvordan du betaler medlemskap!



Produksjon av Nyhetsbrevet:  Per Melgaard-Løken  *  lokendesign.com  *  E-post:  per.melgaard.loken@lokendesign.com

PÅ GANG I NORGES HUS
-- følg også med på www.norgeshus.se - og se hva som skjer --

FIRMAMEDLEMMER
KGH Customs Services - www.kghcustoms.com/sv 
DNB Sverige - www.dnb.se
Norsk-Svenska Handelskammaren  -  www. nshkgoteborg.se
Jotun Sverige AB - www.jotun.se
Löfbergs Lila - www.löfbergs.se
Veidekke  -  www.veidekke.se
Disse firmaer er våre nåværende firmamedlemmer!
Det finnes mulighet for firmaer å støtte Norges Hus 
gjennom en firmapakke. For informasjon og pristilbud, 
kontakt Jan Andréasson på tel 0705-810 690 
eller jan.andreasson@generalkonsulat.se

Har du forslag på et selskap/firma som vil kjøpe 
firmamedlemskap i Norges Hus, så tipse oss gjerne! 

VÅREN 2019:
Hver onsdag 		  STRIKKEKAFÈ
kl. 17.00			   kl. 17-19.30 / 20.00.  

Søndag 7. april
kl. 14.00			   ÅRETS KONSERT 
			   med Maja & Marie
			   Se presentasjon
			   på framsiden!

Søndag 10. mai 
kl. 12.00			   VÅRDUGNAD
Og plutselig er det...	 17. MAI! (se side 3)

Mandag 27. mai
kl. 18.00			   ÅRSMØTE
Se også kirkekalenderen på side 3.

VELKOMMEN TIL NORGES HUS -
DER HYGGELIGE SAKER SKJER!

VÅRDUGNADEN SØNDAG 
DEN 12. MAI ER ALTSÅ KL. 12.00!
Da skal hagen og huset gjøres festfint til 17. mai. 
Vi behøver all hjelp vi kan få, så vi håper du note-
rer dette i din kalender og at du kan komme den 
dagen.
TAKK på forhånd.

Norges Hus NYHETSBREV 
sendes regelbundet ut 
til alle medlemmer.

Send en mail til
i n f o @ n o r g e s h u s . s e 
så legges du inn i vårt 
adresseregister og du 
får Nyhetsbrevet til din 
e-postadresse!  

Du som ikke har e-post-
adresse får Nyhets-
brevet i vanlig post.

Skånegatan 16
411 40 Göteborg
Telefon:  031-16 13 68      
E-post: info@norgeshus.se
www.norgeshus.se

GENERALKONSULATET INFORMERER:
Ved søknad om pass for alle over 12 år, ta alltid med 
et fullstendig personbevis, stemplet og signert av 
det svenske Skatteverket, ikke eldre enn to uker 
gammelt, samt det gamle passet og gyldig ID.  

Du må bestille tid på ambassaden eller et norsk 
politikontor før du reiser. 
Mer informasjon om søknad om pass, finner du på 
norway.no/sweden

Generalkonsulatet tar kun imot søknad om pass 
for barn under 12 år. Bestill tid ved å sende oss en 
e-post till norge@generalkonsulat.se

Informasjon om krav på dokumentasjon ved søknad 
om pass for barn, finner du på norway.no/sweden

Kgl norsk generalkonsulat
Skånegatan 16
411 40 Göteborg
+45 (0)31 18 05 09
norge@generalkonsulat.se
norway.no/sweden


